entes homines accipiunt. ibi autem contestat quod
vixit. Et ut ita dictum sit. per abraham & levi qui
decimas accepit decimatus est. Ad huc enim in lum
bis patris erat. quando obuiavit ei melchise
dech. **S**i ergo consumatio per sacerdotium leviticum
erat. populus enim sub ipso legem accepit. quod ad huc
necessarium fuit secundum ordinem melchisedech alium
surgere sacerdotem. & non secundum ordinem aaron di
ci. **T**ranslato enim sacerdotio necessarie est ut et le
ges translatio fiat. In quo enim hoc dicuntur. de alia
tribu est. de qua nullus altario presto fuit. Ma
nifestum est enim quod ex iuda ortus sit dominus noster.
in qua tribu nihil sacerdotibus moyses locutus est.
& amplius ad huc manifestum est. Si secundum mel
chisedech similitudinem exsurrexerit alius sacer
dos qui non secundum legem mandati carnis factus
est sed secundum virtutem uite insolubilis. Contesta
tur enim quoniam tuus sacerdos in eternum. secundum or
dinem melchisedech. Reprobatio quidem fit preceden
tis mandati. propter infirmitatem eius & in utili
tatem. nihil enim ad perfectum adduxit lex. Intro
ductio uero melioris spei. per quam proximam ad dominum
Et quantum est non sine iure iurando. Alium
quidem sine iure iurando sacerdotes facti sunt
hic autem cum iure iurando per eum qui dixit ad illum.
iurauit dominus & non penitebit eum tuus sacerdos
in eternum. Intantum melioris testamenti spon
sor factus est ihesus. Et alii quidem plures facti

sunt sacerdotes. idcirco qđ morte p̄biberent
p̄manere. hic autē eo qđ maneat in eternum.
sempiterñ habet sacerdotiū. Vnde & saluare
in ppetuū potest. accedens p̄semet ipsū ad dñm
semp̄ uiuens ad interpellandū p nobis. Talis
enī decebat. ut nobis esset pontifex. sc̄s. inno-
cens. inpollutus. segregatus a peccatorib⁹. &
excellior celis fact⁹. qui n̄ habet necessitatē
cottidie. quē admodū sacerdotes prius pro-
suis delictis hostias offerre. deinde p̄ p̄stī.
Hoc enī fecit semel se offerendo. Lex enī ho-
mines constituit sacerdotes infirmitatē ha-
bentes. sermo autē iuris iurandi q̄ post legē
est filiū in eternū. Capitulū autē sup ea p̄ p̄fctū.
que dicunt̄. Itaē habemus pontifice. qui con-
sedit in dextera sedis magnitudinis meclis.
scorū minister & tabernaculi ueri qđ fuit
ōs & non homō. Omnis enī pontifex ad offeren-
da munera. hostias constituit̄. unde necessi-
tē & hunc habere aliqd qđ offerat. Si ḡ esset
sup terrā. nec esset sacerdos. enī essent qui of-
ferrent scđm legē munera. qui exemplari &
umbre deseruiunt celestū. Sicut responsū ē
moysi. enī consummaret tabernaculū. Vide
inquit omnia facio scđm exemplar qđ tibi
obensū ē in monte. Nunc autē melius sortit̄
ē ministeriū. quanto & melioris testamenti
mediator ē. qđ in meliorib⁹ repmissionibus